2026 年 1 月 13 日

各位

会社名 株式会社デジタルキューブ

（コード番号 263A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社⾧ 小賀浩通

問い合わせ先 取締役管理部⾧ 菊池崇仁

TEL 050-3355-1751

URL https://www.digitalcube.jp/

資金の借入（借換え）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入（借換え）を行うこと

を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 資金の借入の概要

借入先 株式会社みなと銀行

借入金額 80,000 千円

借入実行予定日 2026 年 1 月 16 日

最終返済期日 2035 年 12 月 31 日

支払金利 1.35％

借入期間 10 年

担保提供資産の有無 無

2． 資金の借入の目的

既存借入金の借換え（65,260 千円の一括返済と 80,000 千円の新規借入）を実施し、借

入期間の⾧期化を図ることで、財務基盤の安定性を一層高め、有効な事業活用を図る事

を目的としております。

3． 今後の見通し

本件による 2026 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微ではありますが、今後、公表

すべき事項が発生した場合には、速やかに発表いたします。

以上